

جوجه	راس حداقل ۳۲۵۰ حداکثر ۳۳۰۰ پلاس حداقل ۳۱۰۰ حداکثر ۳۲۰۰ کاب حداقل ۳۰۵۰ حداکثر ۳۱۰۰	فسفات	ذرت	کنجاله سویا	متیونین	لیزین
مرغ زنده	حداقل ۸۱۰۰ حداکثر ۹۷۰۰					
مرغ کشتار	حداقل ۱۵۰۰ حداکثر ۱۳۸۲۴					
تخم مرغ	حداقل ۷۳۵۰ حداکثر ۸۵۰۰					
بوقلمون کشتار	حداقل ۲۰۰۰۰ حداکثر ۲۰۵۰۰					
بوقلمون زنده	حداقل ۱۵۸۰۰ حداکثر ۱۶۰۰۰					

استاد تغییر باش، نه قربانی تقدیر!!!!

حمایت دامپزشکی از صادرات تخم مرغ نطفه دار

۲۵۰ هزار عدد تخم مرغ نطفه دار مهر امسال از مازندران به ازبکستان صادر شد.

مدیر کل دامپزشکی مازندران به صدور مجوزهای صادراتی برای توسعه صادرات فرآورده‌های خام دامی در مهرماه اشاره کرد و گفت: کارشناسان اداره قرنطینه و امنیت زیستی این اداره کل برای ۲۵۰ هزار عدد تخم مرغ نطفه دار مجوزهای لازم را صادر کردند.

سید حسین رضوانی افزود: این تخم مرغ‌ها بدلیل دارا بودن نطفه در واحدهای مادر گوشتی استان تولید و برای جوجه کشی و تبدیل به جوجه یکروزه به ازبکستان صادر شد.

او گفت: کارشناسان دامپزشکی مازندران در صورت درخواست تولیدکنندگان استان برای صادرات محصولات خود با انجام نمونه برداری و آزمایشات لازم بر اساس قوانین کشور مقصد اقدام به صدور مجوزهای لازم می‌کنند.

رضوانی افزود: در این مدت ۲۶۷ هزار و ۸۱۵ کیلوگرم شیر خشک و انواع پنی‌های طبیعی و پروسس از کارخانجات لبنی استان به کشور روسیه صادر شد. مدیر کل دامپزشکی مازندران گفت: تمامی این محصولات با انجام آزمایشات توسط آزمایشگاه مرکزی دامپزشکی استان مورد تایید قرار گرفت. او از تولیدکنندگان مازندرانی خواست در صورت تمایل به صادرات محصولات خود در حوزه دام، طیور و آبزیان با مراجعه به دامپزشکی استان بمنظور ارزآوری و توسعه صادرات و به دنبال آن ایجاد اشتغال پایدار علاوه بر استفاده از توان کارشناسی و مشاوره‌ای کارشناسان دامپزشکی استان از حمایت همه جانبه دامپزشکی برخوردار شوند.

دامداران بدون رعایت اصول بهداشتی مجوز نمی‌گیرند

مازندران مدیرکل دامپزشکی مازندران گفت: دریافت مجوز برای دامداران و مرغداران این استان بدون رعایت اصول بهداشتی و قرنطینه غیرممکن است. حسین رضوانی، اظهار کرد: در فصل پاییز و زمستان با برخی بیماری‌های رایج مربوط به دام و طیور مواجه هستیم که معمولاً آن‌ها را درگیر نیوکاسل، برونشیت و آنفلوآنزا می‌کند.

وی با بیان اینکه با پیگیری‌های قبلی، برگزاری کلاس‌ها و هشدارهای پی در پی به بهره‌برداران و مردم مشکل خاصی تاکنون نداشته‌ایم، تصریح کرد: امیدواریم در زمستان جاری با اطلاع رسانی‌های به موقع شاهد خسارت به بهره‌برداران و مردم نباشیم. مدیرکل دامپزشکی مازندران، خاطرنشان کرد: خوشبختانه به دلیل واکسیناسیون‌های به موقع و متناوب در ۶ ماه نخست سال شاهد بیماری خاصی در مازندران نبودیم.

رضوانی گفت: مرغداران و دامداران در هوای سرد برای تامین سوخت لازم و نهاده‌های کافی اقدام کنند تا هنگام قطع شدن برق و گاز دچار مشکل نشوند. وی یادآور شد: به مرغداران پیشنهاد می‌کنیم که در فصل سرما تعداد جوجه کمتری بیاورند و زودتر سالن را تخلیه کنند تا تمام گله درگیر بیماری نشود و نیز جایگاه دام‌ها و انتقال‌شان به صورت بهداشتی و با مجوز صورت گیرد.

وابستگی ۷۰ درصدی کشور به واکسن طیور خارجی

رئیس سازمان دامپزشکی کشور با هشدار به اینکه تراکم دام مازاد در استان‌ها باعث ایجاد بیماری می‌شود، گفت: دستورالعمل نحوه مقابله با بیماری‌ها به استان‌های کشور ابلاغ شد.

علیرضا رفیعی پور دیروز در یک نشست خبری با بیان اینکه طبق گزارش‌ها دام مازاد در دامداری‌های کشور وجود دارد، گفت: ما مجوز صدور صادرات و یا خرید آنها را نداریم، اما از آنجایی که این تراکم می‌تواند باعث بیماری‌های زیادی شود، دستورالعمل مقابله با بیماری‌ها به همه استان‌های کشور ابلاغ شده است.

رفیعی پور با اشاره به اینکه فقط در استان تهران ۱۴۰ هزار رأس گوساله پرورانی آماده کشتار وجود دارد، گفت: مسئولان باید برای جلوگیری از تراکم دام در استان‌ها فکری بکنند.

از نظر این مسؤول، صادرات، عامل مهمی در کنترل بیماری‌های احتمالی می‌تواند باشد.

چند ماهی است دامداران استان‌ها اعلام می‌کنند که در دامداری‌های آنها دام مازاد وجود دارد و خریداری برای آنها پیدا نمی‌شود. از سوی دیگر، مردم در بازار گوشت را با قیمت بسیار بالاتری خریداری می‌کنند، این تضاد در کشور وجود دارد و کسی فکری برای آن نمی‌کند.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور در ادامه به تدوین و ابلاغ دستورالعمل مدیریت بهداشتی پرورش الاغ شیری در کشور خبر داد و گفت: این دستورالعمل به تمام استان‌ها ابلاغ شده است.

چند سالی است فرآورده‌های الاغ در بین مردم اهمیت ویژه‌ای پیدا کرده است. از شیر الاغ برای درمان برخی بیماری‌ها از جمله سرماخوردگی‌های شدید استفاده می‌شود و در بین مردم رایج است. از فضولات این حیوان هم اخیراً برای مداوای برخی بیماری‌های عفونی استفاده می‌کنند.

سپید
طیور
پارس نیکی

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

پودر گوشت ممتاز با کیفیت عالی آنالیز شده ذیل:

• TVN ۹۲/۴

• پروتئین ۶۱/۳۷

• رطوبت ۳/۰۶

تلفن ۰۲۱۴۴۲۶۹۱۷۹-۸۰



آزمایشگاه پرتو بشاری

دانش بنیان - ISO 17025

آزمایشگاه همکار سازمان دامپزشکی

آنالیز کامل مواد غذایی،

اندازه گیری ویتامین‌ها،

پروفایل اسیدهای آمینه و اسید چرب،

فلزات سنگین.

تلفن: ۰۲۱-۴۴۹۴۲۴۴۷۰

Digesta
دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه‌های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسانامهر

www.groupsana.com

۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp